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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 08/01/2011  12:00

CORRADI NICOLA 01/11/99  630918 21 PRFARSI

FACCIOLI TOMMASO 08/12/99  628351 152 PDPETSI

SCISCIOLO FABRIZIO MARIA 20/03/99  620274 183 BOVIRSI

BERGAMASCO ENRICO 23/04/99  625571 194 PDPETSI

PLUTI MARCO 01/10/99  635183 235 PDCOMSI

NERI MATTEO 05/05/99  641658 256 BOVIRSI

GUZZON PAOLO 16/01/99  625120 277 PDPETSI

SILVA RICCARDO 18/11/99  635835 288 PRFARSI

BUGARO LUCIANO 08/04/99  626361 349 PDPETSI

PASTORI LUCA 23/06/99  631945 3510 PRFARSI

FERIOLI NICO 22/01/99  641662 3611 BOVIRSI

GERMANI LUCA 02/06/99  630777 3812 PRFARSI

BOSCARDIN LORENZO 19/06/99  639164 4913 PDPETSI

MARCHESI GIOVANNI 01/09/99  630776 5014 PRFARSI

BUI MATTIA 19/08/99  641657 5515 BOVIRSI

FILIPPI TOMMASO 23/09/99  630168 6916 PDPETSI

GUARESCHI ALBERTO 23/07/99  630923 7517 PRFARSI

ZAMA MATTEO 16/12/99  636499 8618 RAPLASI

PIERI NICCOLO' 30/11/99  638725 8919 BOCUSSI

PIAZZA MATTEO 16/04/99  638932 9.99920 PRFARSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE 

SCIABOLA MASC. GIOVANISSIMI Gran Premio Giovanissimi
S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstStampa: 07/01/2011
Società

Girone N. 1 Piste:
Cod.Fis Cognome Nome Ranking

4 Ore:
630918 CORRADI NICOLA 2 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA
641658 NERI MATTEO 25 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO
625120 GUZZON PAOLO 27

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
639164 BOSCARDIN LORENZO 49 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA
630777 GERMANI LUCA 38

C.S. G.PLACCI FAENZA RA
638725 PIERI NICCOLO' 89 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA
636499 ZAMA MATTEO 86

Ore:
635835 SILVA RICCARDO 28 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

Girone N. 2 Piste: 5

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
638932 PIAZZA MATTEO 9.999 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
630776 MARCHESI GIOVANNI 50

A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA
630168 FILIPPI TOMMASO 69 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA
628351 FACCIOLI TOMMASO 15

A.S. COMINI PADOVA
641662 FERIOLI NICO 36 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO
635183 PLUTI MARCO 23

Ore:
625571 BERGAMASCO ENRICO 19 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA

Girone N. 3 Piste: 6

A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO
631945 PASTORI LUCA 35 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
620274 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA 18

A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO
626361 BUGARO LUCIANO 34
641657 BUI MATTIA 55

GIRONI DEFINITIVI

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA630923 GUARESCHI ALBERTO 75

A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CORRADI NICOLA 630918 V 2 V V V V  0,830  14  27PRFAR

 2 GUZZON PAOLO 625120 1 V V 4 V V  0,670  6  25PDPET

 3 NERI MATTEO 641658 V 3 V V V V  0,830  19  28BOVIR

 4 GERMANI LUCA 630777 1 4 1 V V V  0,500  3  21PRFAR

 5 BOSCARDIN LORENZO 639164 3 V 0 1 V V  0,500 -3  19PDPET

 6 ZAMA MATTEO 636499 0 1 0 0 2 V  0,170 -19  8RAPLA

 7 PIERI NICCOLO' 638725 3 1 1 2 1 2  0,000 -20  10BOCUS

 2Girone N.

 1 SILVA RICCARDO 635835 4 V 2 V 2 2  0,330 -3  20PRFAR

 2 MARCHESI GIOVANNI 630776 V V 3 V 2 3  0,500  1  23PRFAR

 3 PIAZZA MATTEO 638932 1 1 2 V 0 1  0,170 -18  10PRFAR

 4 FACCIOLI TOMMASO 628351 V V V 3 V V  0,830  8  28PDPET

 5 FILIPPI TOMMASO 630168 2 2 3 V V 3  0,330 -7  20PDPET

 6 PLUTI MARCO 635183 V V V 4 4 1  0,500  5  24PDCOM

 7 FERIOLI NICO 641662 V V V 4 V V  0,830  14  29BOVIR

 3Girone N.

 1 BERGAMASCO ENRICO 625571 V 3 V V 1  0,600  1  19PDPET

 2 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA 620274 3 3 V V V  0,600  6  21BOVIR

 3 PASTORI LUCA 631945 V V V V 3  0,800  7  23PRFAR

 4 BUGARO LUCIANO 626361 2 2 1 2 0  0,000 -18  7PDPET

 5 BUI MATTIA 641657 3 2 4 V V  0,400  2  19BOVIR

 6 GUARESCHI ALBERTO 630923 V 1 V V 0  0,600  2  16PRFAR
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 641658 NERI MATTEO BOVIR Qualificato 0,83  19  28  9 1 1  1

 641662 FERIOLI NICO BOVIR Qualificato 0,83  14  29  15 2 2  2

 630918 CORRADI NICOLA PRFAR Qualificato 0,83  14  27  13 3 3  1

 628351 FACCIOLI TOMMASO PDPET Qualificato 0,83  8  28  20 4 4  2

 631945 PASTORI LUCA PRFAR Qualificato 0,80  7  23  16 5 5  3

 625120 GUZZON PAOLO PDPET Qualificato 0,67  6  25  19 6 6  1

 620274 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA BOVIR Qualificato 0,60  6  21  15 7 7  3

 630923 GUARESCHI ALBERTO PRFAR Qualificato 0,60  2  16  14 8 8  3

 625571 BERGAMASCO ENRICO PDPET Qualificato 0,60  1  19  18 9 9  3

 635183 PLUTI MARCO PDCOM Qualificato 0,50  5  24  19 10 10  2

 630777 GERMANI LUCA PRFAR Qualificato 0,50  3  21  18 11 11  1

 630776 MARCHESI GIOVANNI PRFAR Qualificato 0,50  1  23  22 12 12  2

 639164 BOSCARDIN LORENZO PDPET Qualificato 0,50 -3  19  22 13 13  1

 641657 BUI MATTIA BOVIR Qualificato 0,40  2  19  17 14 14  3

 635835 SILVA RICCARDO PRFAR Qualificato 0,33 -3  20  23 15 15  2

 630168 FILIPPI TOMMASO PDPET Qualificato 0,33 -7  20  27 16 16  2

 638932 PIAZZA MATTEO PRFAR Qualificato 0,17 -18  10  28 17 17  2

 636499 ZAMA MATTEO RAPLA Qualificato 0,17 -19  8  27 18 18  1

 626361 BUGARO LUCIANO PDPET Qualificato 0,00 -18  7  25 19 19  3

 638725 PIERI NICCOLO' BOCUS Qualificato 0,00 -20  10  30 20 20  1
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NERI  MATTEO - BOVIR (BOLOGNA)

 -

PIAZZA MATTEO - PRFAR (PARMA)

FILIPPI TOMMA - PDPET (PADOVA)

BERGAMASCO EN - PDPET (PADOVA)

 -

 -

GUARESCHI ALB - PRFAR (PARMA)

PASTORI LUCA - PRFAR (PARMA)

 -

 -

MARCHESI GIOV - PRFAR (PARMA)

BOSCARDIN LOR - PDPET (PADOVA)

PIERI NICCOLO - BOCUS (BOLOGNA)

 -

FACCIOLI TOMM - PDPET (PADOVA)

CORRADI NICOL - PRFAR (PARMA)

 -

BUGARO LUCIAN - PDPET (PADOVA)

BUI  MATTIA - BOVIR (BOLOGNA)

GERMANI LUCA - PRFAR (PARMA)

 -

 -

GUZZON PAOLO - PDPET (PADOVA)

SCISCIOLO FAB - BOVIR (BOLOGNA)

 -

 -

PLUTI MARCO - PDCOM (PADOVA)

SILVA RICCARD - PRFAR (PARMA)

ZAMA MATTEO - RAPLA (FAENZA)

 -

FERIOLI  NICO - BOVIR (BOLOGNA)
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NERI  MATTEO - BOVIR (BOLOGNA)

FILIPPI TOMMA - PDPET (PADOVA)

BERGAMASCO EN - PDPET (PADOVA)

GUARESCHI ALB - PRFAR (PARMA)

PASTORI LUCA - PRFAR (PARMA)

MARCHESI GIOV - PRFAR (PARMA)

BOSCARDIN LOR - PDPET (PADOVA)

FACCIOLI TOMM - PDPET (PADOVA)

CORRADI NICOL - PRFAR (PARMA)

BUI  MATTIA - BOVIR (BOLOGNA)

GERMANI LUCA - PRFAR (PARMA)

GUZZON PAOLO - PDPET (PADOVA)

SCISCIOLO FAB - BOVIR (BOLOGNA)

PLUTI MARCO - PDCOM (PADOVA)

SILVA RICCARD - PRFAR (PARMA)

FERIOLI  NICO - BOVIR (BOLOGNA)
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NERI  MATTEO - BOVIR (BOLOGNA)

BERGAMASCO EN - PDPET (PADOVA)

MARCHESI GIOV - PRFAR (PARMA)

BOSCARDIN LOR - PDPET (PADOVA)

CORRADI NICOL - PRFAR (PARMA)

GUZZON PAOLO - PDPET (PADOVA)

SCISCIOLO FAB - BOVIR (BOLOGNA)

FERIOLI  NICO - BOVIR (BOLOGNA)
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NERI  MATTEO - BOVIR (BOLOGNA)

BOSCARDIN LOR - PDPET (PADOVA)

CORRADI NICOL - PRFAR (PARMA)

FERIOLI  NICO - BOVIR (BOLOGNA)

10

4

5

10

NERI  MATTEO - BOVIR (BOLOGNA)

FERIOLI  NICO - BOVIR (BOLOGNA)

8

10

BERNARDINI N.

MONTI V.

MONTI V.

CATALETA V.

MONTI V.

CATALETA V.

CATALETA V.

MONTI V.

TOGNOLLI A.

BERNARDINI N.

BERNARDINI N.

TOGNOLLI A.

MONTI V.

CATALETA V.

BERNARDINI N.

TOGNOLLI A.

MICHELOTTO M.

MICHELOTTO M.

MICHELOTTO M.

FERIOLI  NICO - BOVIR (BOLOGNA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 641662 FERIOLI NICO1 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO22/01/99

 641658 NERI MATTEO2 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO05/05/99

 630918 CORRADI NICOLA3 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA01/11/99

 639164 BOSCARDIN LORENZO4 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA19/06/99

 625120 GUZZON PAOLO5 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA16/01/99

 620274 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA6 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO20/03/99

 625571 BERGAMASCO ENRICO7 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA23/04/99

 630776 MARCHESI GIOVANNI8 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA01/09/99

 628351 FACCIOLI TOMMASO9 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA08/12/99

 631945 PASTORI LUCA10 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA23/06/99

 630923 GUARESCHI ALBERTO11 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA23/07/99

 635183 PLUTI MARCO12 A.S. COMINI PADOVA01/10/99

 630777 GERMANI LUCA13 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/06/99

 641657 BUI MATTIA14 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO19/08/99

 635835 SILVA RICCARDO15 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA18/11/99

 630168 FILIPPI TOMMASO16 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA23/09/99

 638932 PIAZZA MATTEO17 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA16/04/99

 636499 ZAMA MATTEO18 C.S. G.PLACCI FAENZA RA16/12/99

 626361 BUGARO LUCIANO19 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA08/04/99

 638725 PIERI NICCOLO'20 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA30/11/99
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